Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA K0 1.631/85

Bm 03 de setembro de 1,9^3

0 Dr, Bleutério Bruno Malerba Filho, Prefei­
to Municipal de Louveira, Estado de sSo Paur-
lo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de ferias relativas

ao período de 03 de setembro de 1,984 à 02 de setembrô de I.985» ao seguinte’

Funcionário, no período abaixo:

APARECIDO RAIMÜEDO BUBNO

De 18 de setembro à 0^ de outubro de I.985

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 03 de setembro de I.985

DR. BILBüTáRIO BRTMO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamento de*

Adoíinistração em 03 de setembro de 1,985 •

JOSÉ ARGENTIBRI
Diretor do Dep, de Administração